LS 22/12070, comme suit:- Du premier cote, par ‘Angus Lane’, des reserves de quatre pieds de large entre,
sur douze metres quatre vingt dix huit centimetres (12.98m) ou quarante deux pieds sept pouces. Du second cote, par le surplus du terrain
de Monsieur Ramsoondur Modun, sur cent un metres (101.00m) ou trois cent trente et un pieds trois pouces. Du troisieme cote, par
l’Honorable S. Boolell et autres, sur douze metres quatre vingt dix huit centimetres (12.98m) ou quarante deux pieds sept pouces. Et du
quatrieme et dernier cote, par Monsieur Patrice Lagesse, sur quatre vingt dix neuf metres huit centimetres (99.08m) ou trois cent vingt cinq

[...]

appartement a usage d’habitation d’une superficie de cent quatre

vingt quatorze metres carres situe au rez de chaussee d’un

immeuble denomme ‘Residence Kwan Tat’ edifie sur une portion

de terrain sise au quartier des Plaines Wilhems lieu dit Quatre

Bornes, 24 Avenue Gladstone, de la contenance de quatre cent

cinquante six metres carres(456 m²) se composant de deux

chambres a coucher, un salon, une salle a manger, un ‘study’, une

cuisine, un ‘hall’, une salle de bains, un W.C, un porche. Et les

cinq cent/milliemes des parties communes y attachees et 

generalement tout ce qui peut en dependre ou en faire partie sans